engenharia  completo,  planilha  orçamentária  detalhada  com
composição de BDI  (Benefícios  e  Despesas  Indiretas),  memorial
descritivo, especificações técnicas e acompanhamento técnico da
execução da obra de construção da nova sede da Câmara Municipal
de Senador Elói de Souza/RN.
Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 011/2025
Dotação orçamentária: PODER: 01 PODER LEGISLATIVO
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL
PROJ/ATIV.:  01.031.0001.2001.0000  –  Manutenção  da  Câmara
Municipal
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39.00  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE